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1. BENDRI DUOMENYS (BD) 
 

Statytojas : UAB "Skandinavijos verslo parkas", įmonės kodas 304892770, adresas: Vingio g. 5, Naujieji Muniškiai 
LT-54317 Kauno r. 
 
Projekto pavadinimas:  Gamybos paskirties pastato Vingio g. 7, Naujųjų Muniškių k., Užliedžių sen., Kauno r.sav., 
statybos projektas. 
 
Duomenys apie statybos sklyp ą: 
 Žemės sklypo adresas:  Vingio g. 7, Naujųjų Muniškių k., Užliedžių sen., Kauno r.sav. 
 Žemės sklypo unikalus Nr.: 5283-0001-0060. 
 Žemės sklypo kadastro Nr.:  5283/0001:60 Užliedžių k.v. 
 Žemės sklypo naudojimo paskirtis: kita, naudojimo b ūdas: pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. 
 Žemės sklypo plotas: 1.0039 ha.  
 
Projektuojam ų statini ų numeris ir pavadinimas – objektas Nr. 01 - gamybos paskirties pastatas, objektas Nr.  
02 - svečių automobilių parkavimo aikštelė, objektas Nr.  03 - darbuotojų automobilių parkavimo aikštelė, objektas 
Nr. 04 - žaliavų iškrovimo ir produkcijos pakrovimo aikštelė, objektas Nr.  05 – pravažiavimas, ir inžineriniai 
statiniai, kurie yra b ūtini aukš čiau išvardint ų statini ų eksploatavimui. 
 
Projektuojamos statini ų naudojimo paskirtys –  01 – gamybos, pramonės paskirties pastatai (7.8.),  02 – kitos 
paskirties inžineriniai statiniai (12.), 03 – kitos paskirties inžineriniai statiniai (12.), 04 – kitos paskirties inžineriniai 
statiniai (12.), 05 – kitos paskirties inžineriniai statiniai (12.). 
 
Projektuojam ų statini ų kategorijos –  01 - ypatingasis statinys, 02 - II grupės nesudėtingas, 03 - II grupės 
nesudėtingas, 04 - II grupės nesudėtingas, 05 - II grupės nesudėtingas. 
 
Statini ų statybos r ūšys – 01 - naujo statinio statyba, 02 – naujo statinio statyba, 03 – naujo statinio statyba, 04 – 
naujo statinio statyba, 05 – naujo statinio statyba. 
 
Projekto rengimo etapas : Projektiniai pasiūlymai. 
 
Projekto laida  - „0“ (2019 01 21). 
 
Projekto žymuo – 18/22. 
 
Lėšų pobūdis: privačios. 
 
Projektuotojas: UAB „Kreiva linija“, įmonės kodas 135895887, įmonės registracijos adresas: A. Mackevičiaus g. 
76-1, LT-42400 Kaunas, biuro adresas: Karaliaus Mindaugo pr. 68-21, LT-44351, Kaunas, interneto svetainės 
adresas: www.kreivalinija.lt, direktorius ir projekto vadovas Kęstutis Ščevinskas, atestato Nr. A1073 (išduotas 
atestavimo komisijos 2018 m. gruodžio mėn. 5 d. protokolas Nr. 148), tel.: 8 698 13385, elektroninis paštas: 
kestutis.scevinskas@gmail.com. Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo liudijimo Nr. 
1376/1200085, galioja iki 2019 11 30 d. 
 

Ši Projektinių pasiūlymų dokumentacija pateikiama kaip vientisas dokumentas, nustatantis projektuojamų 
statinių esminius, funkcinius (paskirties), architektūros (estetinius), technologijos, techninius, ekonominius, kokybės 
reikalavimus, bei kitus jų rodiklius ir charakteristikas.   
 Šios dokumentacijos rengimo pagrindas – Projektavimo darbų rangos sutartis Nr. 18/22.  

Ši dokumentacija parengta vadovaujantis Statybos įstatymu ir kitais įstatymais, reglamentuojančiais statinių 
saugos ir paskirties reikalavimus, teisės aktais, reglamentuojančiais esminius statinių reikalavimus ir statinio 
techninius parametrus pagal statinių ar statybos produktų charakteristikų lygius ir klases, kitais teisės aktais, 
teritorijų planavimo ir normatyviniais statybos techniniais dokumentais, normatyviniais statinių saugos ir paskirties 
dokumentais, privalomaisiais dokumentais. 

Statybos sklypo adresas Vingio g. 7, Naujųjų Muniškių k., Užliedžių sen., Kauno r.sav. Žemės sklypo 
unikalus Nr. 5283-0001-0060., kadastrinis Nr. 5283/0001:60 Užliedžių k.v. Sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis: 
kita, naudojimo būdas: pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Žemės sklypo plotas 1.0039 ha. Žemės 
sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus.   
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Statybos sklypui yra nustatytos šios specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: 
• Kelių apsaugos zonos; 
• Elektros linijų apsaugos zonos; 
• Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei priklausančios melioracijos sistemos bei įrenginiai; 
• Ryšių linijų apsaugos zonos. 

 Šiuo metu sklype pastatų ir kitokių statinių nėra.  
 Pagal šią projektinę dokumentaciją numatoma pastatyti gamybos paskirties pastatą (objektas Nr. 01), 
svečių automobilių parkavimo aikštelę (objektas Nr. 02), darbuotojų automobilių parkavimo aikštelę (objektas Nr. 
03), žaliavų iškrovimo ir produkcijos pakrovimo aikštelę (objektas Nr. 04), pravažiavimą (objektas Nr. 05) bei 
pastatyti inžinerinius statinius, kurie yra būtini šių aukščiau išvardintų statinių eksploatavimui. 
 Projektas atitinka įstatymų, reglamentų, STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 13 
priedo ir kitų norminių dokumentų reikalavimams. Projektas trečiųjų asmenų interesų nepažeidžia.  

1.1. Esama pad ėtis 
 
 2018 m. spalio mėnesį sklypo geodezinius tyrinėjimus atliko ir su visomis institucijomis suderino UAB 
„Surveta“. Topografinio plano koordinačių sistema - LKS-94, aukščių sistema - LAS07. 
 Sklypo inžinerinius geologinius ir geotechninius tyrinėjimus 2018 metais atliko UAB „GEOTECH Baltic“.  

1.1.1. Hidrogeologin ės sąlygos 
 
 Geologinio tyrimo lauko darbų metu, t.y. 2018 m. spalio mėn. 26 d., tiesioginio tyrimo metu iki 8,0 m gylio 
gruntinis vanduo sutinkamas sporadiškai ir nesuformuoja vientiso gruntinio vandens horizonto. Vanduo slūgso 
uolienose tam palankiose – smėlinguose tarpsluoksniuose, įsiterpusiuose į molingų gruntų storymę, tarpais 
sutinkamas viršutinėje geologinio pjūvio dalyje esančiuose smulkiuose bei dulkinguose smėliuose. Pažymėtina, 
kad tyrimai atlikti po itin sausringo šiltojo sezono, o tyrimų metu vis dar nebuvo iškritę pakankamai kritulių, kad 
prisotintų vandeniui laidžius gruntus. Drėgnuoju sezonu – vėlyvą rudenį, žiemą ar pavasarinio polaidžio metu 
gruntinio vandens kiekis ir paplitimo ribos be jokios abejonės keisis – gali būti pilnai prisotinti viršutinėje geologinio 
pjūvio dalyje slūgsantys smėlingi bei dulkingi gruntai, bei susiformuoti vientisas gruntinio vandens horizontas. 
Prisotinimas gruntiniu vandeniu turės įtakos ir gruntų mechaninėms savybėms. Gruntinis vanduo drenuojamas į 
melioracinį kanalą, esantį šalimais tyrinėto sklypo vakarinėje pusėje. 

1.1.2. Inžineriniai geologiniai sluoksniai 
 
 Tyrimų plote išskirti 11 inžinerinių geologinių sluoksnių (IGS). Šie sluoksniai apibūdinti pagal litologinę 
sudėtį, fizikines bei mechanines savybes, eliminavus nereprezentatyvius qc reikšmių pikus. 

Tyrimų plote viršutinėje atverto geologinio pjūvio dalyje vyrauja dirbtiniai gruntai – didžiojoje (pietinėje) 
teritorijos dalyje tai dirbtinai suformuotas reljefas, padengtas menkai susiformavusiu dirvožemio sluoksniu (IGS-1, 
IGS-2), šiaurinėje dalyje vyrauja dirbamos žemės ūkio nuogulos – tai arimas su susiformavusiu humusingu 
sluoksniu (IGS-1). Šios uolienos dažniausiai purios, tik gręžiniuose 5, 6, 7 viršutinis sluoksnis pasiekia vidutinio 
stiprumo vertes (IGS-2). 

Po dirbtinai suformuotais gruntais nedideliu storiu sutinkamos vidutinio stiprumo (tankumo) bei tankios 
smėlingos ir dulkingos nuogulos (IGS-3, IGS-9, IGS-11). Tikėtina, kad drėgnuoju metų laikotarpiu būtent šiuose 
sluoksniuose susiformuoja gruntinis vandeningas horizontas. 

Geomorfologiniu požiūriu tyrinėtas sklypas randasi kraštinių glacialinių darinių ruože, kas ir lemia 
vyraujančią atverto geologinio pjūvio litologiją – tai įvairaus stiprumo molingi gruntai (pagrinde IGS- 6, 7 ir 8), 
slūgsantys žemiau aprašytų smėlingų ir dulkingų nuogulų. Rytinėje tirto sklypo dalyje vyrauja IGS-6 – tai vidutinio 
stiprumo smėlingi moliai (priemolis) su į juos įsiterpusiu IGS-7 – silpnais bei vandeningais smėlingais moliais 
(priemolis). Vakarinėje tirto sklypo dalyje IGS-6 sluoksnis plonėja, o po juos sutinkamas IGS-8 – stiprūs smėlingi 
moliai (priemoliai). Tiek IGS-6 tiek ir IGS-8 tarpsluoksniais sutinkami nedidelio storio molio tarp-sluoksniai, o IGS-6 
ir smėlio tarpsluoksniai, kuriuose kaupiasi požeminis vanduo. 

1.1.3. Išvados ir rekomendacijos 
 

1. Sklype išskirti 11 inžinerinių geologinių sluoksnių (IGS); 
2. Geologinio tyrimo lauko darbų metu, t.y. 2018 m. spalio mėn. 26 d., tiesioginio tyrimo metu nenustatytas 

vieningas spūdinio ar gruntinio vandens horizontas. Tirtoje storymėje vandeningi sluoksniai sutinkami 
sporadiškai, talpinami smėlingose, dulkingose bei molingose nuogulose; 
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3. Pamato pagrindu naudoti visoje tirtoje aikštelėje paplitusius ir gerai išlaikytus vertikaliai IGS- 6 ir (arba) IGS-
8 sluoksnius, pasižyminčius neblogomis mechaninėmis savybėmis; 

4. Gruntų skaičiuojamieji rodikliai taikytini su sąlyga, kad gruntai bus apsaugoti nuo natūralios sandaros 
suardymo, išmirkimo, perdžiūvimo bei peršalimo. 

5. Pamato pagrindą, pamatų tipą, parametrus ir įgilinimo gylį pagal savo kompetenciją parenka LR teisės aktų 
nustatyta tvarka atestuotas projektuotojas (konstruktorius). 

 Detalesn ę informacija ži ūrėti projekto Bendrojoje dalyje pateiktoje inžinerini ų geologini ų ir 
geotechnini ų tyrin ėjimų ataskaitoje. 

1.2. Esminiai technologiniai sprendiniai 
 

Projektuojamame gamybos paskirties pastate bus gaminami aliuminio profilių langai, vitrinos ir kitos 
atitvarinės konstrukcijos. Atskirose gamybinėse zonose bus sandėliuojamos medžiagos, vykdomi jų apdirbimo 
darbai, paruošimas langų rėmų gamybai, langų rėmų galutinis surinkimas, įstiklinimas, gatavos produkcijos 
sandėliavimas. Atskirame sandėlyje bus sandėliuojamos smulkios detalės: furnitūra, tarpinės.  

Prie pastato lauke po stogine bus sandėliuojamos paletės su aliuminio profiliais, stiklo paketais bei jau 
pagaminti gaminiai.  

Gaminiai gaminami iš atvežtinių aliuminio profilių ar kitų žaliavų.    
Technologijos procese dažymas nenumatomas. 

2. SKLYPO PLANAS (SP) 
 
 Pagal šią sklypo plano projektinę dokumentaciją bus statomas gamybos paskirties pastatas bei įrengiamas 
gerbūvis, kuris yra reikalingas pastato eksploatavimui.  
 Projektuojamo pastato absoliutin ė altitud ė yra ±0,000=64,70  
 Pagrindiniai dangų plotai įrengiami iš betoninių trinkelių. Prieš įėjimo į pastatą duris numatomos batų 
valymo grotelės. Prie pagrindinio įėjimo yra numatoma dekoratyvinė zona su trimis vėliavų stiebais. 
 Pastato grindų altitudė paskelta 10 cm nuo žemės paviršiaus. 
 Žemiausiose sklypo vietose įrengiami taškiniai lietaus vandens surinkimo šulinėliai. Prie įvažiavimo vartų 
yra numatyti linijiniai lietaus surinkimo latakai ACO Monoblock.  

2.1. Bendra informacija ir statybos vieta 
 
Statybos sklypo adresas Vingio g. 7, Naujųjų Muniškių k., Užliedžių sen., Kauno r.sav. Žemės sklypo 

unikalus Nr. 5283-0001-0060., kadastrinis Nr. 5283/0001:60 Užliedžių k.v. Sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis: 
kita, naudojimo būdas: pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Žemės sklypo plotas 1.0039 ha. Sklypas 
nuosavybės teise priklauso UAB "Skandinavijos verslo parkas", įmonės kodas 304892770. Sklypas suformuotas 
atlikus kadastrinius matavimus. 

Šiuo metu statybos sklype antžeminių statinių nėra. Į sklypą patenka: kelių apsaugos zonos, elektros linijų 
apsaugos zonos, yra įrengtos valstybei priklausančios melioracijos sistemos bei įrenginiai bei ryšių linijų apsaugos 
zonos. 

Sklypo plano sprendiniai yra parengti ant Topografinio plano M1:500. Topografinį planą parengė UAB 
„Surveta“, parengimo data 2018 m. spalio.  

Projektuojamas gamybos paskirties pastatas bus statomas šiaurės vakarų sklypo dalyje, išlaikant atstumą 
nuo sklypo ribos: šiaurinės ~ 5 m, nuo rytinės ~ 61 m, nuo pietinės ~ 14 m, o nuo vakarinės ~ 23 m. Pastato 
aukštis nuo žemės paviršiaus iki parapeto yra 8,15 metrai, todėl yra užtikrinamas minimalus pastato atstumas nuo 
sklypo ribos. Aplink pastatą yra projektuojamas apvažiavimas iš visų pusių.  

Pastato pagrindinis fasadas orientuojamas į vakarinę pusę, kur praeina Vingio gatvė ir yra pagrindinis 
įvažiavimas į sklypą. Prieš šį pagrindinį fasadą projektuojamos lengvųjų automobilių parkavimo aikštelės. 
Pagrindinis fasadas akcentuojamas aliuminio vitrinomis bei ant jų montuojamu tekstiliniu fasadu. 

Į pastatą bus patenkama per devynis įėjimus ir per penkerius vartus.  
Artimiausias pastatas yra už 25 metrų, todėl priešgaisriniai atstumai nuo gretimų pastatų bus išsaugoti. 

2.2. Sklypo dangos 
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Pastato užstatymo zonoje šiuo metu statinių nėra, auga žolė. Statybų metu derlingas dirvožemio sluoksnis 
bus nuimtas ir laikinai sandėliuojamas statybos sklypo rytinėje dalyje. Užbaigus statybos darbus juodžemis bus 
panaudotas gerbūvio sutvarkymui ir sklypo aukščių už pastato ir dangų ribų formavimui. 

Projektuojami sklypo gerbūvio statiniai: svečių automobilių parkavimo aikštelė (objektas Nr. 02), žaliavų 
iškrovimo ir produkcijos pakrovimo aikštelė (objektas Nr. 04), pravažiavimas (objektas Nr. 05) bus įrengiami iš 
betoninių trinkelių, o darbuotojų automobilių parkavimo aikštelė (objektas Nr. 03) numatoma ažūrinių trinkelių 
danga. Trinkelės yra siūlomos dėl nesudėtingo dangos remonto, kai po remonto ar rekonstrukcijos panaudojamos 
tos pačios trinkelės.  

Beveik viso pastato perimetru yra numatomi evakuaciniai išėjimai iš patalpų tiesiai į lauką. Aplink pastatą 
projektuojamas perimetru apvažiavimas. 

Pėsčiųjų takų trinkelės nuo vejos atskiriamos betoniniais vejos bordiūrais. Važiuojamoji dalis nuo pėsčiųjų 
šaligatvių ir vejos atskiriama betoniniais gatvės bordiūrais. Brėžiniuose nurodytose vietose įrengiami įleisti gatvės 
bortai, kai bortų viršus sutampa su dangos viršumi. 

Saugiam darbuotojų judėjimui teritorijoje yra numatytas šaligatvis nuo parkavimo vietų iki projektuojamo 
pastato pagrindinio įėjimo.  
 Šalia pagrindinio įėjimo numatoma reprezentacinė zona su vėliavų stiebais. 

2.3. Sklypo aukš čiai 
 
Pastato pirmo aukšto grindų absoliutinė altitudė bus 64,70. Ši altitudė parinkta taip, kad kuo mažiau žemės 

kasimo darbų reiktų atlikti įrengiant pastato grindis ir kad nebūtų pablogintos gretimų sklypų sąlygos. Aplink pastatą 
formuojamos dangos bus apie 10 cm žemiau pirmo aukšto grindų bei dangų nuolydis formuojamas nuo pastato, 
taip aukščius suvedant su projektuojamų pravažiavimų ir aikštelių dangomis, kad lietaus vanduo nuo šių dangų 
būtų nuvestas link lietaus vandens surinkimo šulinėlių. 

Nauji aukščiai formuojami tik pastato užstatymo zonoje ir dangų įrengimo ribose.  

2.4. Inžineriniai tinklai 
 
Surinktas lietaus vanduo nuvedamas į greta esančią kūdrą. Buitinės nuotekos yra pajungiamos į 

projektuojamus vietinius buitinių nuotekų tinklus. Vandentiekis pajungiamas prie esamo artezinio gręžinio.  
Elektros tiekimas bus užtikrintas iš esamos elektros transformatorinės.  
Pastato šildymui naudojamos dujos bus tiekiamos iš projektuojamo suskystintų dujų rezervuaro. 

2.5. Transporto srautai, automobili ų parkavimas ir dvira čių stov ėjimo vietos 
 

Parkavimo vietų poreikis pagal STR 2.06.04:2014 30 lentelės reikalavimus: 
• Gamybos ir pramonės paskirties pastatams priimama 1 vieta kiekvienam 100 m² darbo patalpų plotui.  
• Sandėliavimo paskirties pastatams priimama 1 vieta kiekvienam 200 m² sandėlių plotui. 
• Administracinės paskirties pastatams priimama 1 vieta 25 m² pagrindinio ploto. 

Skaičiuojamas parkavimo vietų poreikis projektuojamam pastatui: 
• Gamybos ir pramonės paskirties patalpų plotas - 2690 m² / 100 m²/vnt. = 27 vietos 
• Sandėliavimo patalpų plotas – 460 m² / 200 m²/vnt. = 3 vietos; 
• Administracinių patalpų pagrindinis plotas – 70 m²/ 25 m²/vnt. = 3 vietos. 

 Iš viso projektuojamam pastatui turi būti užtikrinta 33 parkavimo vietų. 
  

Dviračių stovėjimo vietų minimalus skaičius nustatomas pagal 43 lentelę: 
Eil. 
Nr. 

Pastatai Minimalus stovėjimo vietų skaičius  

1. Administracinės, visuomeninės įstaigos, biurai 1 vieta 250 m2 pagrindinio ploto 
 Gamybos ir sandėliavimo paskirties pastatams nenustatoma  

Skaičiuojamas dviračių stovėjimo vietų poreikis projektuojamam pastatui: 
• Administracinių patalpų pagrindinis plotas – 70 m²/ 250 m²/vnt. = 1 vieta; 

Iš viso projektuojamam sandėliui turi būti užtikrinta 1 dviračių stovėjimo vieta. Šiam reikalavimui įgyvendinti 
įrengiamas 1 komplektas su 5 vietomis dviračiams. 

Numatomas viena stotelė elektromobilių pakrovimui.  

2.6. Neįgaliųjų specifini ų poreiki ų tenkinimo įmonės teritorijoje sprendiniai 
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 Remiantis STR 2.03.01:2001 "Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms" 29 punktu, 
(29. Visų rūšių įmonėse, įstaigose ir organizacijose, kuriose yra daugiau nei 50 darbo vietų, 2% jų turi būti įrengta 
taip, kad jose galėtų dirbti žmonės su negalia.) projektuojamą pastatą  nėra privaloma pritaikyti žmonėms su 
negalia, nes pastate numatomos tik 42 darbo vietos, tačiau be kliūties į pastatą patekti galės, pritaikomos darbo 
vietos administracijoje bei pirmame aukšte bus pritaikomas tualetas jų poreikiams. 

2.7. Tvora ir vartai 
  
 Į sklypą patenkama per dvejus vartus.  

Sklypo pietinė riba aptverta tvora. todėl sklypas aptveriamas tvora tik iš trijų pusių.  
Pastatas bus saugomas įrengiant apsaugos signalizaciją ir vaizdo stebėjimą visu pastato perimetru. 

2.8. Sanitarin ė apsaugos zona 
 
  Projektuojamam gamybos paskirties pastatui sanitarinė apsaugos zona nėra nustatoma.  

Projektuojamame gamybos paskirties pastate bus surenkami aliuminio profilio langai iš atvežtinių žaliavų. 
Projektuojame pastate gamybos procese gaminių dažymas nenumatomas.  

3. STATINIO ARCHITEKTŪRA (SA) 
 
 Statinio architektūros projektiniai sprendiniai atitinka – Statinio projektavimo darbų sutartį Nr. 18/22, bei 
normatyvinius privalomuosius dokumentus. 
 Pastato architektūra šiuolaikiška, moderni, deranti prie supančios aplinkos ir nesivaikanti vienadienių madų.  

3.1. Projektuojamo objekto apib ūdinimas 
 
 Šioje projektinėje dokumentacijoje pateikiami projektuojamo gamybos paskirties pastato sprendiniai. 
Projektuojamam pastatui, suteiktas statinio Nr. 01. Projektuojamas objektas Nr. 01 yra 3708,00 m² bendro ploto, o 
atstumas tarp laikančių konstrukcijų centrų 20,30 m, todėl pagal STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ V 
skyriaus lentelės 1 reikalavimus, (pastatai, kurių laikančiosios konstrukcijos tarp atramų (angos) ilgesnės kaip 12 m 
ir kai pastato plotas didesnis kaip 2000 m2) yra priskiriamas Ypatingųjų statinių kategorijai.  
 Gamybos paskirties pastatas Nr. 01 yra 165,10 m ilgio, 20,90 m pločio ir 8,15 m aukščio nuo vidutinio žemės 
paviršiaus. Pastato nulinė altitudė nuo aplinkinių sklypo dangų yra pakelta 10 cm. 
 Planuojama, kad projektuojamame gamybos paskirties pastate dirbs apie 42 darbuotojus.  

Projektuojamas pastatas vieno aukšto su antresole. Pirmajame aukšte beveik visą patalpų plotą užims 
gamybinės patalpos bei medžiagų saugojimo sandėlis. Sandėlyje medžiagos sandėliuojamos iki 5,5 m. aukščio, 
kad būtų išvengta automatinio tarpstelažinio gesinimo sistemos. Antresolėje numatomos administracinės, buitinės 
ir kitos pagalbinės patalpos reikalingos gamybinio pastato funkcionavimui. 

3.2. Pastato funkcinio ryšio ir zonavimo sprendinia i 
 

Projektuojamas vieno aukšto gamybos paskirties pastatas (objektas Nr. 01) su antresole, kurioje 
numatomos administracinės, buitinės ir kitos pagalbinės patalpos reikalingos gamybinio pastato funkcionavimui. 
            Į gamybos paskirties pastatą bus galima patekti per 9 duris bei 5 vartus. Pagrindinis įėjimas į pastatą yra 
numatytas fasade C-A, per kurį patenkama tiesiai į holą, kiti numatyti įėjimai labiau evakuaciniai. Šiais įėjimais 
naudosis įmonės darbuotojai. 

3.3. Sanitarinio buitinio darbuotoj ų aptarnavimo sprendiniai. 
 
 Įmonės buities, sanitarinės ir higienos (toliau – „buitinės“) patalpos skirtos darbuotojų asmeninei higienai, 
fiziologinėms reikmėms. Pastato aptarnaujančiam personalui įrengiami tualetai ir dušai. Darbuotojų sveikatos 
priežiūra yra atliekama specializuotose sveikatos priežiūros įstaigose.  
 Sanitarinių mazgų grindys ir sienos bus lygios, lengvai valomos ir plaunamos. Dirbtinis sanitarinių mazgų, 
apšvietimas bus ne mažesnis kaip 100 lx. Sanitarinių mazgų vėdinimo sistemos turi būti atskiros nuo kitų pastato 
patalpų. 
 Planuojama, kad projektuojamame gamybos paskirties pastate dirbs iki 42 darbuotojus. Pirmame aukšte 
dirbs iki 26 darbuotojų, o antresolėje iki 16 darbuotojų.  
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3.4. Neįgaliųjų specifini ų poreiki ų tenkinimas 
 

Remiantis STR 2.03.01:2001 "Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms" 29 punktu, 
(29. Visų rūšių įmonėse, įstaigose ir organizacijose, kuriose yra daugiau nei 50 darbo vietų, 2% jų turi būti įrengta 
taip, kad jose galėtų dirbti žmonės su negalia.) projektuojamą pastatą  nėra privaloma pritaikyti žmonėms su 
negalia, nes pastate numatomos tik 42 darbo vietos, tačiau be kliūties į pastatą patekti galės, pritaikomos darbo 
vietos administracijoje bei pirmame aukšte bus pritaikomas tualetas jų poreikiams.  

3.5. Pastato energinis naudingumas  
 
 Projektuojamas gamybos paskirties pastatas pagal energinį naudingumą bus A+ klasės. 
 Pastato atitvarų šilumos perdavimo koeficientų U(B) (W/(m²⋅K)) vertės atitvarų norminių savitųjų šilumos 
nuostolių skaičiavimai: 
 

Atitvaros r ūšis 
Atitvar ą 
žymintis 
poraidis 

Pramon ės pastatai 2) 
Minimali privaloma pagal  

STR 2.01.02:2016 
Stogai  r 0,17 *κ1 5)=0,17*(20/(20-0,6))=0,175 
Šildomų patalpų atitvaros, kurios 
ribojasi su gruntu fg 0,21 *κ1 5)=0,21*(20/(20-0,6))=0,216 

Sienos w 0,19 *κ1 5)=0,19*(20/(20-0,6))=0,196 
Langai, stoglangiai, švieslangiai ir 
kitos skaidrios atitvaros  

wda 1,1*κ1 5)=1,1*(20/(20-0,6))=1,134 

Durys, vartai d 1,8 *κ1 5) =1,8*(20/(20-0,6))=1,856 
Pastabos: 
2) pramonės pastatams priskiriami: sandėliavimo, garažų, gamybos ir pramonės paskirties pastatai [3.6]; 
5) κ1 = 20/(θiH – 0,6) – temperatūros pataisa pramonės pastatų atitvaroms, θiH – pramonės pastatų vidaus 
temperatūra šildymo sezono metu (°C). Imama iš pastato proje kto, o nesant duomenų, imama iš Reglamento 2 
priedo 2.4 lentelės; 
 
 Projektuojamo gamybos paskirties pastato lauko sienos įrengiamos iš daugiasluoksnių „sandvič“ tipo 
panelių. Projekte naudojami langai su trijų stiklų stiklo paketais. Stogas įrengiamas ant laikančiojo profiliuoto 
skardos pakloto, ant kurio įrengiama garo izoliacija, termoizoliacija ir PVC stogo danga. 
 Pastato grindys betoninės, pramoninio tipo.    
            Detaliau aprašyta ,,A+‘‘ klasės energetinio naudingumo modeliavimo ataskaitoje. 

3.6. Patalpų natūralus apšviestumas 
 
 Patalpų natūraliam apšviestumui fasade C-A, fasade 1-29 ir fasade 29-1 projektuojami langai bei stiklo 
vitrinos. Šie langai ir stiklo šaltiniai bus darbuotojų kabinetuose, techninėse patalpose bei gamybinėse. 
             Dirbtino apšvietimo sprendinius žiūrėti Elektrotechnikos projekto dalyje, byla E. 

3.7. Apsauga nuo vandalizmo ir kit ų pažeidim ų 
 
  Gamybos paskirties pastatas bus saugomas su apsaugos signalizacija ir stebimas su apsaugos 
kameromis.  
 Sienų apsaugai nuo pažeidim ų lauke montuojami apsauginiai stulpeliai prie vart ų, o stogini ų 
kampin ės kolonos apsaugomos horizontaliais apsauginiais va mzdžiais.  

3.8. Gaisrin ė sauga 
 

Gamybinės patalpos bus Eg kategorijos pagal sprogimo ir gaisro pavojų, t.y. gamybos procese vyraus 
nedegios medžiagos. 

Pastatas projektuojamas II atsparumo ugniai laipsni o. 
Konstrukciniai sprendimai: 
Laikančios konstrukcijos R45 
Perdangos REI 45 
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Stogas BROOF(t1) 
Stogą laikančiosioms konstrukcijoms įrengti naudojami ne žemesnės kaip B–s3, d2 degumo klasės 

statybos produktai. 
II atsparumo ugniai laipsnio pastatų lauko sienų apdailai ir apšiltinti iš lauko draudžiama naudoti žemesnės 

kaip D–s2, d1 degumo klasės statybos produktus. 
 
Atstumas iki gretim ų pastat ų, teritorijos pavojaus analiz ė. Atstumai tarp pastatų taikomi vadovaujantis 

galiojančių normatyvinių statybos techninių dokumentų pagrindu. 
 

Minimal ūs priešgaisriniai atstumai tarp statini ų 
3 lentelė 

STATINIO ATSPARUMO  UGNIAI 
LAIPSNIS  

Atstumas, m, iki statinio, kurio ugniai atsparumo l aipsnis yra  
I II III 

II 8 8 10 
 
Šalia projektuojamo pastato, arčiau kaip 10 m kitų pastatų nėra. 
 

Lauko gaisrinio vandentiekio sistema 
 

Didžiausias vandens debitas būtinas gaisro gesinimui iš išorės nustatomas vadovaujantys: „Lauko gaisrinio 
vandentiekio tinklų ir statinių projektavimo ir įrengimo taisyklės“ 20p. ir  25p. - 45l/s. Gaisro gesinimo trukmė – 3 val. 

Vanduo gaisrų gesinimui bus imamas iš esamos kūdros. Gaisrui gesinti būtinas vandens kiekis 486 m³. 
Natūraliame vandens telkinyje turi tilpti 100 proc. vandens kiekio gaisrui gesinti. 

Skaičiuojant atvirų vandens telkinių talpą būtina įvertinti galimą vandens išgaravimą ir ledo susidarymą.  
Susisiekimo sistema turi užtikrinti gaisrinių automobilių privažiavimą prie telkinio ir vandens šulinių. Prie 

natūralių vandens telkinių ir vandens šulinių turi būti įrengta 12×12 m aikštelė ir vandens paėmimo vieta.  
Prie vandens telkinio turi būti fluorescencinės arba nakties metu apšviestos rodyklės. Ant rodyklių turi būti 

nurodyta telkinio talpa ir didžiausias galinčių vienu metu privažiuoti gaisrinių automobilių skaičius. 
Natūralus vandens telkinys turi būti nutolęs nuo pastatų, kuriuos numatoma gesinti naudojant šių telkinių 

vandenį, ne didesniu kaip 200 m atstumu. Atstumas, skaičiuojant jį pagal ugniagesių tiesiamą vandens liniją, nuo 
vandens paėmimo iš natūralaus vandens telkinio vietos iki saugomo pastato perimetro tolimiausio taško turi būti ne 
didesnis kaip 200 m.  

Atstumas nuo vandens paėmimo iš vandens telkinių vietos iki II atsparumo ugniai laipsnių pastatų turi būti 
ne mažesnis kaip 30 m.  

Vandens telkinių pripildymą leidžiama numatyti gaisrinėmis žarnomis iki 250 m atstumu. 
Kai tiesiogiai paimti vandenį iš telkinio automobiliniais siurbliais yra sudėtinga, reikia numatyti 3–5 kub. m 

talpos šulinius. Vamzdžių, jungiančių rezervuarą arba vandens telkinį su šuliniu, skersmuo turi būti toks, kad 
praleistų skaičiuojamąjį vandens kiekį gaisrui gesinti, bet ne mažesnis kaip 200 mm. 

Jungiamajame vamzdyne, prieš vandens šulinį, atskirame šulinyje turi būti įrengta sklendė su uždarymo 
įrenginiu, įrengtu po liuko dangčiu. 

Jungiamajame vamzdyne iš vandens telkinio pusės turi būti įrengtos grotelės. 
 

Dūmų šalinimo sistema  
 

Pastate priešdūminės vėdinimo sistemos projektuojamos vadovaujantis Priešgaisrinės apsaugos ir 
gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2013 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 1-249 "Dūmų 
ir šilumos valdymo sistemų projektavimo ir įrengimo taisykles“ . 

Eg kategorijos gaisro ir sprogimo pavojaus patalpose mechaninis dūmų neprivalomas.  
Cg kategorijos patalpoje, kurios plotas viršija 50 m² numatyti ranka atidaromi langai, įrengti virš 2,2 m nuo 

grindų. Atstumas nuo lango iki tolimiausio patalpos taško neturi viršyti 15 m. Angų plotas turi būti ne mažiau kaip 
0,4 proc. patalpos ploto. (118 patalpoje, ne mažiau kaip 1 m2.)  

 
Architekt ūriniai sprendiniai 

 
Iš gamybos cecho turi būti ne mažiau kaip 2 išėjimai tiesiai  į lauką. Evakuacinio kelio ilgis iki evakuacinio 

išėjimo Eg kategorijos patalpoje – 168 m, aklinas kelias neturi viršyti 84 m. 
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Iš antresolės (tik darbuotojų buitinės patalpos) evakuacija numatyta 2 tipo laiptais. Evakavimo(si) 2 tipo 
laiptais kelio ilgis nustatomas dauginant laiptų aukštį iš trijų. Evakuacija numatyta per Eg kategorijos gamybos 
patalpą, kelio ilgis per Eg patalpą neviršija 15m. 

Administracin ės patalpos:  Iš antresolės, kurioje įrengtos administracinės patalpos evakuacija vykdoma 2 
tipo laiptais tiesiai  į lauką. Evakavimosi kelio ilgis, įvertinus evakuaciją 2 tipo laiptais, neviršija 30m. 

Evakuaciniai išėjimai, kai pro juos evakuojama(si), turi būti ne siauresni kaip: 
0,8 m – 15 ir mažiau žmonių;  
0,9 m – nuo 16 iki 50 žmonių;  
1,2 m – 51 ir daugiau žmonių.  
Gamybos, pramon ės ir sand ėliavimo statiniuose  laiptų plotis turi būti ne mažesnis už plačiausio išėjimo 

iš aukšto į laiptinę plotį, tačiau ne mažesnis kaip: 
0,9 m – vedančių iš patalpų, kuriose būna 15 ir mažiau žmonių; 
1,2 m – pastatuose ir patalpose, kurių viename aukšte būna nuo 16 iki 200 žmonių; 
Evakuaciniai išėjimai, kai pro juos evakuojama(si), turi būti ne siauresni kaip: 
0,85 m – 15 ir mažiau žmonių; 
0,9 m – nuo 16 iki 50 žmonių. 
Iš antresolės, kurioje įrengtos buitinės patalpos, kuriose nuolat nebūna žmonių evakuacija numatyta 2 tipo 

laiptais, evakavimosi kelio ilgis neviršija 84 m. 
Laiptų nuolydis evakavimo(si) keliuose turi būti ne didesnis kaip 1:1, pakopų aukštis – ne didesnis kaip 22 

cm, pakopų plotis – ne mažesnis kaip 30 cm. 
Techninės patalpos turi būti atskirtos nuo kitų patalpų EI 45 pertvaromis ir REI 45 perdangomis, durys 

atitinkamai EW30-C3. 
Cg kategorijos patalpos (sandėlis 118) turi būti atskirtos nuo kitų patalpų EI 60 pertvaromis, durys 

atitinkamai EI230-C3. 
 
Evakuacinių išėjimų durų varčia turi atsidaryti evakuacijos kryptimi, o jos plotis turi būti ne mažesnis kaip: 

0,8 m, kai pro ją evakuojasi ne daugiau kaip 15 žmonių; 0,9 m, kai pro ją evakuojasi nuo 15 iki 50 žmonių. 
Leidžiama projektuoti duris, atidaromas į patalpų vidų, jei pro jas evakuojasi ne daugiau kaip 15 žmonių. 

 
Ant pastato stogo ugniagesiai gelbėtojai galės patekti su ištraukiamomis kopėčiomis. 
 
Prie pastato pagal visą jo ilgį turi būti užtikrintas priešgaisrinių automobilių privažiavimas iš dviejų pusių – 

nes pastato plotis didesnis kaip 18 m. 
Gaisrinių pravažiavimo plotis turi būti ne mažesnis kaip 3,5 m, aukštis – ne mažesnis kaip 4,5 m. Prie 

įvažiavimo į įmonės teritoriją turi būti įrengti informaciniai skydai su pastatų ir pirminių gaisro gesinimo priemonių 
išdėstymu. 

Plačiau gaisrin ės saugos sprendiniai aprašyti gaisrin ės saugos dalyje. 

3.9. Išor ės apdaila 
 
  Projektuojamo pastato išorės apdaila harmoningai įsilies į aplinka. Gamybos paskirties pastato lauko 
apdailai naudojami: daugiasluoksniai paneliai bei tekstilinis fasadas. 

Pastato lauko sienos įrengiamos iš daugiasluoksnių „sandvič“ tipo panelių. 
 Pagrindiniame fasade C-A įėjimo akcentavimui bus įrengiamas tekstinis fasadas. Žiūrėti fasado brėžinius.  

3.10. Vidaus apdaila 
 
 Gamybinių, sandėlio ir techninių patalpų vidaus apdailoje vyrauja baigtinė gamyklinė apdaila, kuri 
išgaunama sumontavus daugiasluoksnius „sandvič“ tipo panelius ir profiliuotą skardos paklotą. Šių paviršių spalva 
balta. 
 Betoninės patalpų grindys įrengiamos be siūlių, paviršius yra natūralus betono spalvos. 
 Pertvaros tarp patalpų įrengiamos iš gipso kartono.  

Sanitarinių mazgų apdaila  - šviesios keramikinės plytelės. 
 Visose tualetuose, dušinėse, persirengimo patalpose, virtuvėje bei pagalbinėse patalpose įrengiamos 
pakabinamos lubos. Atkreipiamas dėmesys, kad patalpose, kuriuose nebus įrengiamų lubų, bus matomos palubėje 
vedžiojamos inžinerinės sistemos. Jos turi būti vedžiojamos tvarkingai, tiesiomis linijomis ir stačiais kampais. 
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Topografavimo darbų teritorijos

išsidėstymo schema
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SKLYPO AUKŠČIŲ PLANAS

SP PDVA1073
K.Ščevinskas

projektuojamas gamybos paskirties pastatas
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svečių automobilių parkavimo aikštelė 
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projektuojama tvora

Tvora elektros linijų apausos zonoje atskiriama nuo

likusios tvoros dalies

projektuojami vejos bortai - 10 m' 

numatyti abejose įvažiavimo pusėse

Apsaugos zona

Stumdomi vartai su elektrine pavara
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Gamybos paskirties pastato Vingio g. 7, Naujųjų

Muniškių k., Užliedžių sen., Kauno r.sav.,

statybos projektas.
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projektuojamas gamybos paskirties pastatas

STATINIŲ EKSPLIKACIJA:
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svečių automobilių parkavimo aikštelė 
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darbuotojų automobilių parkavimo aikštelė
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0
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N

statybos sklypo riba 

projektuojamas gamybos paskirties pastatas

įėjimai į projektuojamą pastatą

gretimų sklypų ribos

projektuojamas įvažiavimas-išvažiavimas

projektuojami įvažiavimai ir 

į statybos sklypą

elektros oro linijos apsaugos zonos riba

(15 metrai į abi puses nuo kraštinių laidų)

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

lengvųjų automobilių parkavimo vietos (37 vnt.)
projektuojami gatvės bortai - 397 m' 

projektuojami įleisti gatvės bortai, kurių 

viršus sutampa su važiuojamosios dalies danga - 165 m'

apšvietimo atramos

magistralinio kelio apsaugos zonos riba

(70 metrų nuo kelio briaunos)

esamas gamybos paskirties pastatas

formuojama užstatymo linija

01

žaliavų iškrovimo ir produkcijos pakrovimo aikštelė
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pravažiavimas

05

(užstatymo plotas 3451 m²)

(plotas 628 m²)

(plotas 2221 m²)
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(plotas 748 m²)
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Projektuojamas suskystintų dujų požeminis rezervuaras

projektuojama tvora

projektuojami vejos bortai - 10 m' 

numatyti abejose įvažiavimo pusėse

Apsaugos zona

Stumdomi vartai su elektrine pavara
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Gamybos paskirties pastato Vingio g. 7, Naujųjų

Muniškių k., Užliedžių sen., Kauno r.sav.,

statybos projektas.
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01 - gamybos paskirties pastatas
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Gamybos paskirties pastato Vingio g. 7,

Naujųjų Muniškių k., Užliedžių sen.,

Kauno r.sav., statybos projektas.
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Pastabos:

1. Techninių patalpų dydžiai dar bus optimizuojami po inžinerinių sistemų suprojektavimo.

2. Lauko vitrinos, langai, vartai ir durys dar bus tikslinami po fasadų brėžinių parengimo.
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ANTRESOLĖS AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA:

Dūmų šalinimo skaičiavimas

223,91x0,4/100=~0,9 atidaromų angų plotas
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Sandėlininko 

darbo vieta

0 kategorija: Skydelis 220V, 400V vienfazis,

papildomas įvadas 400V trifazis.

Panaudojimas: staklėms ir elektriniams

įrankiams. Naudojimas pastovus.

1 kategorija: Skydelis 220V, 400V vienfazis

Panaudojimas: staklėms ir elektriniams

įrankiams. Naudojimas pastovus

2 kategorija: Skydelis 220V, 400V vienfazis

Panaudojimas: elektriniams įrankiams

Naudojimas pastovus

3 kategorija: Skydelis 220V, 400V vienfazis

Panaudojimas: elektriniams įrankiams

Naudojimas pagal poreikį

ELEKTROS ŽENKLŲ REIKŠMĖS

į nurodyta tašką gamybos ceche

atvedamas vienas interneto kabelis

Kiti reikalavimai:

1. WIFI: užtikrinamas visose gamybinėse ir

kitose patalpose

2. Administracinėse darbo vietos

įrengiamas vienas internetinis lizdas
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FASADAI

1

UAB "Skandinavijos verslo parkas"

K.Ščevinskas

M1:200

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

TEL.: 8 698 13385

PROJEKTO PAVADINIMAS:

OBJEKTO PAVADINIMAS:

BRĖŽINYS:

ŽYMUO:STATYTOJAS:

Išleidimo dataLaida
Laidos statusas. Keitimo priežastis (jeigu taikoma)

A1073
K.Ščevinskas

01 - gamybos paskirties pastatas

2019 01 210
Visuomenės informavimui.

Gamybos paskirties pastato Vingio g. 7,

Naujųjų Muniškių k., Užliedžių sen.,

Kauno r.sav., statybos projektas.
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PJŪVIS A-A 

1

UAB "Skandinavijos verslo parkas"

K.Ščevinskas

M1:100

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

TEL.: 8 698 13385

PROJEKTO PAVADINIMAS:

OBJEKTO PAVADINIMAS:

BRĖŽINYS:

ŽYMUO:STATYTOJAS:

Išleidimo dataLaida
Laidos statusas. Keitimo priežastis (jeigu taikoma)

A1073
K.Ščevinskas

A3

01 - gamybos paskirties pastatas

2018 12 050
Visuomenės informavimui.

Gamybos paskirties pastato Vingio g. 7, Naujųjų

Muniškių k., Užliedžių sen., Kauno r.sav.,

statybos projektas.

(PJŪVIS PER ANTRESOLĘ)
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1

UAB "Skandinavijos verslo parkas"

K.Ščevinskas

M1:100

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

TEL.: 8 698 13385

PROJEKTO PAVADINIMAS:

OBJEKTO PAVADINIMAS:

BRĖŽINYS:

ŽYMUO:STATYTOJAS:

Išleidimo dataLaida
Laidos statusas. Keitimo priežastis (jeigu taikoma)

A1073
K.Ščevinskas

A3

01 - gamybos paskirties pastatas

2018 12 210
Visuomenės informavimui.

Gamybos paskirties pastato Vingio g. 7, Naujųjų

Muniškių k., Užliedžių sen., Kauno r.sav.,

statybos projektas.

(PJŪVIS PER CECHĄ)
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1

UAB "Skandinavijos verslo parkas"

K.Ščevinskas

M1:200

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

TEL.: 8 698 13385

PROJEKTO PAVADINIMAS:

OBJEKTO PAVADINIMAS:

BRĖŽINYS:

ŽYMUO:STATYTOJAS:

Išleidimo dataLaida
Laidos statusas. Keitimo priežastis (jeigu taikoma)

A1073
K.Ščevinskas

01 - gamybos paskirties pastatas

2018 12 190
Visuomenės informavimui.

Gamybos paskirties pastato Vingio g. 7,

Naujųjų Muniškių k., Užliedžių sen.,

Kauno r.sav., statybos projektas.
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